Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE /Sobral

Compromisso com a Aprendizagem
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TEMPO INTEGRAL CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado da Solicitação de Inscrito do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/2024 - EEMTI CEL.

ALFREDO SILVANO.

A Diretora Escolar da EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO, INEP 23029943, no uso de suas atribuibões legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o
regulamentado na Portaria N° 01/2024 - EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO torna público o Resultado da
solicitação de inscritos no Processo Seletivo.

DISCIPLINA: CULTURA DIGITAL

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

01 JOSÉ IGOR CORDEIRO PAIVA DEFERIDO  LEI – 8H

08 CLETON MORAIS SOARES DEFERIDO  LEI – 8:15H

09 GRAZIELE RODRIGUES MESQUITA DEFERIDO  LEI – 8:30H

12 NARCELIA BRITO BERTOLDO AGUIAR DEFERIDO  LEI – 8:45H

16 MARCUS VENICIUS ARAUJO DEFERIDO  LEI – 9H

19 CICERA MARIA DE ALCANTARA DEFERIDO  LEI – 9:15H

34 ANTONIA TATIANE RODRIGUES DEFERIDO  LEI – 9:30H

40 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS DEFERIDO  LEI – 9:45H

44 FRANCISCO IGOR VIEIRA COSTA DEFERIDO  LEI – 10H

46 ANA CARLA RODRIGUES DOS REIS DEFERIDO  LEI – 10:15H

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

04 FRANCISCO HUGO MACEDO MOREIRA DEFERIDO  LEI – 14H

10 ANGELA EMIDIA MARTINS MENDES DEFERIDO  LEI – 14:15H

11 ANTONIO HITALLO G. LIMA PAIVA DEFERIDO  LEI – 14:30H

13 ROMILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  LEI – 14:45H

14 LUZIA MARTINS PEREIRA DEFERIDO  LEI – 15H

23 MARIA VITORIA SILVEIRA SOUSA DEFERIDO  LEI – 15:15H

31 MOISES ALVES DA SILVA DEFERIDO  LEI – 15:30H

33 FRANCISCO EDSON GOMES PAIVA DEFERIDO  LEI – 15:45H

DISCIPLINA: FILOSOFIA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

15 IZAAC NASCIMENTO OLIVEIRA DE AZEVEDO DEFERIDO  LEC – 8H

30 ANTONIA DARA FARIAS DEFERIDO  LEC – 8:15H

47 CARLOS DANIEL PRÓTASIO MARTINS DEFERIDO  LEC -8:30H

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

 NÃO TEVE INSCRITOS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

05 JOSÉ FERNANDES PINTO DEFERIDO  LEC – 8:45H

06 JOSÉ WANKS MENDES BRITO DEFERIDO  LEC – 9H

18 LUCIANA  ALCANTARA BESSA COSTA DEFERIDO  LEC -9:15H

25 JOSÉ JOALANO RODRIGUES DEFERIDO  LEC -9:30H

38 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS DEFERIDO  LEC – 9:45H

45 CARLOS JORGE TEIXEIRA DEFERIDO  LEC -10H

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

02 FRANCISCO ROMENIK GOMES DA CUNHA DEFERIDO  LEC -10:15H

03 JOÃO PAULO MEDEIRS FERREIRA DEFERIDO  LEC -10:30H

22 SARA SOUSA BORGES ALVES MORORÓ DEFERIDO  LEC – 10:45H

26 JACIARA AZEVEDO RODRIGUES DEFERIDO  LEC -11H

28 MARIA DANIELE RODRIGUES GADELHA DEFERIDO  LEC – 11:15H

36 ANTONIA SANDRA DA SILVA DEFERIDO  LEC – 13:30H

39 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS DEFERIDO  LEC – 13:45H

43 DEBORA MARIA MARTINS BRAGA DEFERIDO  LEC -14H

DISCIPLINA: ELETIVAS CHSA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) RESULTADO DIA, LOCAL E HORÁRIO,

DA APRESENTAÇÃO DO

PLANO DE AULA

07 JOSÉ WANKS MENDES BRITO DEFERIDO  LEC -14:30H

17 LUCIANA ALCANTARA BESSA COSTA DEFERIDO  LEC -14:45H

20 MICHELE CUNHA PONTES DEFERIDO  LEC -15H

21 FRANCISCA VITORIA DE LIMA MARQUES DEFERIDO  LEC -15:15H

24 NARCELIA BRITO BERTOLDO AGUIAR DEFERIDO  LEC -15:30H

27 JACIARA AZEVEDO RODRIGUES DEFERIDO  LEC – 15:45

29 MARIA DANIELE RODRIGUES GADELHA DEFERIDO  LEC – 16H

32 LUCIANA MARIA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO  LEC – 16:15H

35 CICERA GESSICA CHAVES ROCHA DEFERIDO  LEC – 16:30

37 LUIZA LISNANDA NASCIMENTO CUNHA DEFERIDO  LEC – 16:45H

40 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS DEFERIDO  LEC – 17H

42 DEBORA MARIA MARTINS BRAGA DEFERIDO  LEC – 17:15H

OBS: A apresentação do PLANO DE AULA (trazer impresso para entregar a Banca) será dia 22/01/2024 na REFERIDO

ESCOLA o não comparecimento do candidato no dia e horário estipulado, resultaram na DESCLASSIFICAÇÃO.

Reriutaba, 18 de janeiro de 2024.